СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020г. № 21
с. Девица

Об избрании председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с п. 10 ч. 2 статьи 27 Устава Девицкого сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от 17.12.2020 г.,  Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Домаеву Валентину Николаевну, депутата Девицкого сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Девицкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения                                                     В.Н. Домаева

Глава Девицкого сельского поселения                                          А.С.Бочманов